БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

       ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ
      «13 » июнь     2019 й.

      №  143                           « 13»июня  2019г.
« О назначении старост  в сельском поселении Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

На основании Положения о старостах в сельских населенных пунктах сельского

поселения Туканский сельсовет, принятое  решением  Совета  сельского

поселения Туканский сельсовет от «21» декабря 2018 № 121, протоколов схода граждан с. Тукан от 12.04.2018г;
Р Е Ш И Л  :

1. Назначить старост

- в с. Тукан  Пенкина Николая Трофимовича 1954 г.р.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в общедоступных местах, а также

размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

                       Глава сельского поселения:                                                         А.Ф. Самигуллина